








DREAM

Размислувајте за вашата иднина, размислувајте за 
вашите желби и потребата од комфор. 

РАЗМИСЛУВАЈТЕ ЛУКСУЗНО!





Ние се грижиме да го пронајдете она што отсекогаш сте го посакувале, па 
затоа, водени од Вашите желби, го создадовме комплексот DreamLux. Во него 
вие ја креирате вашата иднина, ја живеете вашата идеална сегашност и 
создавате сеќавања кои никогаш нема да ги заборавите. Без разлика дали 
сакате да живеете самостојно, со вашиот партнер или со целото семејство, на 
ова место вие ќе го пронајдете вашиот совршен дом. Остварете ги своите 
соништа и соништата на вашите најблиски. 
DreamLux располага со паркинг-простор на две нивоа, деловен комплекс со 
вкупна површина од 1305 м2, лоциран на приземје, станбен дел распореден 
на 8 ката и поткровје. 
Становите се разликуваат во однос на квадратурата и распоредот, па според 
вашите потреби можете да одберете стан со големина од 30 м2 до 140 м2.
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БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ

КОЗЛЕ

МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ

Локацијата не претставува само точка на која се наоѓа комплексот, таа е 
синоним за она што означува удобен живот. Она што ние го баравме, пред да 
почнеме да го создаваме овој комплекс, беше совршено место кое ќе ги 
исполнува сите ваши очекувања.
Лоцирана во мирен дел, а сепак во близина  на  центарот на градот, новата 
луксузна зграда DreamLux, од едната страна граничи со ул. „Прашка“, додека 
од другата со новопроектираната улица која ја поврзува ул.„Прашка“ со бул. 
„Митрополит Теодосиј Гологанов“. 
Булеварот, кој се наоѓа од задната страна на зградата, е еден од клучните 
патишта кои го поврзуваат едниот крај на градот со другиот, па така за кратко 
време можете секогаш да стигнете до вашата посакувана дестинација. Иако 
во близина на зградата има развиена патна инфраструктура, вашиот дом ќе 
биде засолниште од градската бучава и ќе ви понуди мирен и квалитетен 
живот. 
Во близина на оваа локација можете да ги пронајдете потребните содржини 
кои ќе ви го олеснат секојдневниот живот, а воедно ќе ви помогнат полесно 
да ја донесете вашата најзначајна животна одлука. Почнувајќи од градинки, 
училишта, болници, супермаркети, спортски сали, па сѐ до паркови полни со 
зеленила и детски игралишта за исполнети денови на вашите најмили.  
 

ЛОКАЦИЈА





Кога станува збор за надворешниот изглед, DreamLux можеме да ја опишеме 
како елегантна, луксузна композиција, која ѝ дава модерен изглед на целата 
населба. Зеленилото предвидено пред комплексот има значајна улога во 
разубавување на просторот, а воедно и придонесува за смирено и релаксирано 
чувство, како за станарите, така и за околината. 
Освен идеалниот надворешен изглед, зградата DreamLux е правена според 
светски стандарди, за да можат да се задоволат сите потреби за удобност на 
жителите. Од практична гледна точка, таа е составена од два посебни влеза. 
Едниот влез има 8 станови на еден кат и можат да се користат 2 лифта, додека 
во вториот влез има по 12 станови на еден кат и има 3 лифта. Во двата влеза, 
ходниците и скалите е предвидено да бидат со гранитни плочки. 
Удобноста е најважна во секој дом, а тоа ќе го постигнеме, пред сѐ, со 
идеалната температура во становите. Особено во зимскиот период, за здрав 
живот, повеќе од важно е вашиот стан да биде добро затоплен. За разлика од 
многу нови градби, во DreamLux вие имате можност да се греете на градското 
парно на БЕГ.  
Употребените градежни материјали, како и изработката на термоизолираната 
фасада и современите повеќекоморни прозорци, обезбедуваат ниска 
топлинска спроводливост и заштеда на енергија. Употребата на овие 
материјали ја прават DreamLux енергетски ефикасен објект од класа А. Со ова, 
освен што ќе уживате во пријатната температура во домот, вие ќе заштедувате 
голем дел од месечните трошоци.

КАРАКТЕРИСТИКИ
НА ЗГРАДА





КАРАКТЕРИСТИКИ
НА СТАНОВИ
Да, вие го уредувате вашиот дом според вашите желби и потреби, но мора да 
имате добра и квалитетна основа за тоа. Затоа, ние работиме со високо 
квалитетни материјали, но исто така внимаваме и на естетскиот изглед, 
следејќи ги светските трендови за внатрешно уредување. 
Сите станови се опремени со сигурносни влезни врати, санитарии од висок 
квалитет, првокласни керамички плочки во кујната, купатилото, влезниот хол 
и утилити, како и високoквалитетен таркет во дневната и спалните соби. 
Распоредот на становите е различен, во зависност од квадратурата, но во 
сите нив е предвидено да има отворен тип на кујна, сопствена тераса и 
посебен дел за плакари во влезниот хол.
Во зависност од големината на станот, некои од становите во купатилата 
имаат туш- кабина, а некои када. Во поголемите станови, спалните соби 
имаат сопствени купатила со када и посебен дел за утилити.
Становите на поткровјето се разликуваат од останатите поради нивниот 
распоред и поголемите тераси. 





ПАРКИНГ ПРОСТОР
Во нашето секојдневие, честопати се соочуваме со проблемот наречен 
„слободно паркинг-место“. Паркирањето далеку од вашиот дом може да 
одземе голем дел од вашето време. Заборавете на овој стрес, бидејќи во 
DreamLux е предвиден паркинг за вашето возило, па така ќе можете да се 
паркирате во комплексот и директно од таму да имате пристап до вашиот 
дом.
Паркирањето е предвидено на две подземни нивоа и надворешен партер. 
Исто така, предвидени се паркинг-места за инвалиди, велосипеди и мотори. 
До паркингот се пристапува со рампа од внатрешната страна на влезовите, со 
што ја зголемуваме безбедноста на вашите возила.





ВЛЕЗ 1 / СТАН 1

6.99 m2
2.67 m2
4.15 m2

26.95 m2
5.80 m2
4.62 m2

15.14 m2
12.70 m2

5.10 m2

ВЛЕЗЕН ХОЛ

ТОАЛЕТ

КУЈНА

ДНЕВНА СО ТРПЕЗАРИЈА

ДЕГАЖМАН

БАЊА

СПАЛНА

ДЕТСКА

БАЛКОН

ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА 84.12 m2





ВЛЕЗ 1 / СТАН 2

3.67 m2
5.19 m2
4.30 m2

21.68 m2
13.04 m2

5.00 m2
ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА

ВЛЕЗЕН ХОЛ

БАЊА

КУЈНА

ДНЕВНА СО ТРПЕЗАРИЈА

СПАЛНА

БАЛКОН

52.88 m2





ВЛЕЗ 1 / СТАН 3

69.84 m2

3.89 m2
4.73 m2
5.77 m2

27.40 m2
13.86 m2

9.69 m2
4.50 m2

ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА

ВЛЕЗЕН ХОЛ

БАЊА

КУЈНА

ДНЕВНА СО ТРПЕЗАРИЈА

СПАЛНА

ДЕТСКА

БАЛКОН





ВЛЕЗ 1 / СТАН 4

4.64 m2
2.85 m2
2.36 m2
7.29 m2

32.18 m2
11.93 m2
14.24 m2

5.17 m2
17.64 m2

ВЛЕЗЕН ХОЛ

УТИЛИТИ

ТОАЛЕТ

КУЈНА

ДНЕВНА СО ТРПЕЗАРИЈА

СПАЛНА

ДЕТСКА

БАЊА

БАЛКОН

ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА 98.30 m2





ВЛЕЗ 1 / СТАН 5

88.91 m²

6.40 m2
2.90 m2
2.35 m2
7.74 m2

30.69 m2
12.12 m2
14.95 m2

5.04 m2
6.72 m2

ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА

ВЛЕЗЕН ХОЛ

УТИЛИТИ

ТОАЛЕТ

КУЈНА

ДНЕВНА СО ТРПЕЗАРИЈА

СПАЛНА

ДЕТСКА

БАЊА

БАЛКОН





ВЛЕЗ 1 / СТАН 6

61.22 m²

6.69 m2
5.72 m2
7.07 m2

20.91 m2
3.51 m2

12.36 m2
4.96 m2

ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА

ВЛЕЗЕН ХОЛ

БАЊА

КУЈНА

ДНЕВНА СО ТРПЕЗАРИЈА

ДЕГАЖМАН

СПАЛНА

БАЛКОН





ВЛЕЗ 1 / СТАН 7

64.35 m²

5.34 m2
5.83 m2

10.59 m2
20.73 m2
16.71 m2

5.15 m2
ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА

ВЛЕЗЕН ХОЛ

БАЊА

КУЈНА

ДНЕВНА СО ТРПЕЗАРИЈА

СПАЛНА

БАЛКОН





ВЛЕЗ 1 / СТАН 8

85.93 m²

2.79 m2
4.31 m2
7.10 m2

27.22 m2
13.39 m2
18.13 m2

2.79 m2
5.50 m2
4.70 m2

ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА

ВЛЕЗЕН ХОЛ

БАЊА

КУЈНА

ДНЕВНА СО ТРПЕЗАРИЈА

ДЕТСКА

СПАЛНА

УТИЛИТИ

БАЊА

БАЛКОН



ЛАМЕЛА 1 / СТАН 2



ВЛЕЗ 2 / СТАН 1

12.93 m2
7.88 m2

30.12 m2
2.27 m2

12.40 m2
15.28 m2

4.82 m2
3.48 m2
5.97 m2

95.15 m2ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА

ВЛЕЗЕН ХОЛ

КУЈНА

ДНЕВНА СО ТРПЕЗАРИЈА

ТОАЛЕТ

СПАЛНА

ДЕТСКА

БАЊА

ДЕГАЖМАН

БАЛКОН



ЛАМЕЛА 1 / СТАН 2



ВЛЕЗ 2 / СТАН 2

17.61 m2
11.72 m2
29.81 m2

5.37 m2
5.67 m2

17.33 m2
14.34 m2
15.03 m2

4.63 m2
13.34 m2

134.85 m2ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА

ВЛЕЗЕН ХОЛ

КУЈНА

ДНЕВНА СО ТРПЕЗАРИЈА

БАЊА

БАЊА

СПАЛНА

ДЕТСКА

ДЕТСКА

БАЛКОН

БАЛКОН





ВЛЕЗ 2 / СТАН 6

35.86 m²

5.04 m2
4.94 m2

17.47 m2
5.18 m2
3.23 m2

ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА

ВЛЕЗЕН ХОЛ

КУЈНА

ДНЕВНА СО ТРПЕЗАРИЈА

БАЊА

БАЛКОН

*Становите 3, 4, 5, 7 и 8 се гарсониери од 33m² до 36m².





ВЛЕЗ 2 / СТАН 9

59.14 m²

5.29 m2
7.90 m2

22.01 m2
5.94 m2

13.86 m2
4.14 m2

ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА

ВЛЕЗЕН ХОЛ

КУЈНА

ДНЕВНА СО ТРПЕЗАРИЈА

БАЊА

СПАЛНА

БАЛКОН





ВЛЕЗ 2 / СТАН 10

74.49 m²

5.50 m2
7.35 m2

26.46 m2
5.27 m2
4.34 m2

15.20 m2
10.37 m2

ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА

ВЛЕЗЕН ХОЛ

КУЈНА

ДНЕВНА СО ТРПЕЗАРИЈА

БАЊА

ДЕГАЖМАН

СПАЛНА

БАЛКОН





ВЛЕЗ 2 / СТАН 11

59.96 m²

5.56 m2
4.93 m2

21.52 m2
5.15 m2
4.34 m2

13.89 m2
4.57 m2

ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА

ВЛЕЗЕН ХОЛ

КУЈНА

ДНЕВНА СО ТРПЕЗАРИЈА

БАЊА

ДЕГАЖМАН

СПАЛНА

БАЛКОН





ВЛЕЗ 2 / СТАН 12

52.83 m²

4.08 m2
4.78 m2

20.90 m2
4.49 m2
3.51 m2

12.37 m2
2.70 m2

ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА

ВЛЕЗЕН ХОЛ

КУЈНА

ДНЕВНА СО ТРПЕЗАРИЈА

БАЊА

ДЕГАЖМАН

СПАЛНА

БАЛКОН





БИ ХОЛДИНГ е компанија чија основна дејност е изградба на станбено-деловни објекти. Со изградбата на 
станбено-деловниот објект на бул. „Партизански одреди“ бр.102 - Скопје, се докажавме како компанија која 
квалитетно и навремено ја заврши градбата, со употреба на високо квалитетни материјали, кои ги 
задоволуваат сите пропишани стандарди. Тимот на БИ ХОЛДИНГ работи со исклучителна посветеност, за да 
ги задоволи потребите и желбите на нашите ценети клиенти.
Нашата цел е да создадеме совршен дом за удобен живот, по највисоки стандарди, кој нашите клиенти го 
заслужуваат. Уникатноста и квалитетот во нашите градби е она по кое се разликуваме во однос на сѐ друго 
што се нуди пазарот.

ЗА НАС

Бул.Партизански Одреди бр.102 - 1/1, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

078/337-310 biholding.sales@gmail.com




